

# Ungdomsleir Senja

24-27 juni 2004



Alle ble hentet med biler på rutebilterminalen 24.juni kl.1900 derfra kjørte vi til Tennvassbu som er foreningens hytte og ligger ved Tennevannet i Tranøybotn. Her låg vi første natten for å gjøre oss kjente med hverandre.



Det ble fisket etter alle kunstens regler, men noe fisk fikk vi ikke. En del prøvde å vasse lengre ut og vi var nok uheldig at støvlene ble for korte. Vi låg nå i telt ved vannet til dagen etter før vi begynte å gå ned til hytta. Det var varmt og fint sm'k at snøsmeltinga var stor og det var nok flere av deltakerne som var engstelig da vi



Om morgningen den 25. juni gjorde vi oss klar for å dra til Kapperdalen, og etter vi hadde pakket dro vi med biler opp til Samemuseet i Kapperdalen. Der fikk vi føle litt av det strevet de som kom til Senja hadde og hvor lite de greide seg med. Vi besøkte begge gammene og var inne i disse. Herfra gikk turen med bil opp til nedre Kappervann hvor vi skulle ha leir for natten og prøve fiskelykken. Været var glimrende og vi hadde en fin kveld.



Turen ned til hytta er nok prøvelse for mange som har liten erfaring med å bære sekk og heller ikke kjenner kroppen godt nok til å vite hva man virkelig greier dersom man ikke synes synd på seg selv, og bruker energien til å gå.

måtte vasse til skritte for å komme oss over en smeltdiger elv. Humøret steg betydelig da vi kom over i god behold.

Etter at vi hadde strevd oss ned til hytta ble det grillet og servert mat. Utover kvelden ble det fisket, spilt kort, fortalt spøkeshistorier. Og vi fikk være oppe en del lengre en det var planlagt. Dagen etter gikk med til fiskeing, ordning og vask av hytta etter oss og turen til Finnsnes med biler etter planen.



Nettopp kommet ned til hytta.

Vi var vel enige de fleste om at hadde vert en fin tur selv om det ikke ble så mye fisk. Jeg vil med dette takke deltagerne for en fin innsats og tur.

*Per Heitmann Midtgård.*



Lederne syntes turen var for kort for deltagerne ser for kvikke ut.

## Oppsynskurs

13. – 14. november

NJFF-Troms inviterer til  
oppsynskurs i Tromsø  
på IOGT-huset i Tollbugt. 2

Kurset fører til begrenset politimyndighet og  
alle som skal gå oppsyn  
må ha det.

Kursholder er Statsadvokat Bjørn Søknes

Påmelding til NJFF-Troms. 9470 Gratangen  
Tlf.: 77 02 11 88, faks 77 02 11 89  
e-post: [troms@njff.org](mailto:troms@njff.org)